
&
W. 

- 	 Y 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE 

	 CoMsssçrL>/ 

QUIXADÁ-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO -ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.21.1 
Processo Administrativo N° 2022.07.21.1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR 

Data de Publicação: 26/07/2022 15:13:03 

TOTAL DO PROCESSO: 119.967,00 

TENDAS ALUBAN LTDA - ME 
	

22.949.065/0001-10 	 119.967,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 
	

Num: 051 
	

1.999,45 	 Total: 89.975,25 

Item: 1 
	

Unidade: UND 
	

Marca: PROPRIA 
	

Modelo: BARRACA 

Descrição: Barraca para feira ao ar livre em estrutura metálica metalon, 25x25x0,90, balcão revestido em chapa de 
zinco galvanizado 2,0x0,60, pintura em esmalte sintético alumínio, cobertura e fechamentos laterais com lona TD1000 
de alta durabilidade antichamas com personalização frontal. Medidas 2,0x2,0x1 ,80m 

Quantidade: 45 	 Valor Unit.: 1.999,45 
	

Total Item: 89.975,25 

LOTE 2 Quant.: 1 

Unidade: UND 

  

Num: 072 1.999,45 

Modelo: BARRACA 

Total: 29.991,75 

     

Item: 1 

 

Marca: PROPRIA 

 

Descrição: Barraca para feira ao ar livre em estrutura metálica metalon, 25x25x0,90, balcão revestido em chapa de 
zinco galvanizado 2,0x0,60, pintura em esmalte sintético alumínio, cobertura e fechamentos laterais com lona TD1000 
de alta durabilidade antichamas com personalização frontal. Medidas 2,0x2,Oxl ,80m 

Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 1.999,45 

~  /L_~  
AUTORIDADE: I ML! 	FAB 	LIVE S 

Total Item: 29.991,75 

1 de 1 Gerado em: 16/08/2022 09:39:35 


